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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwigzku z pytaniami skierowanymi do Zamawiajgcego w postepowaniu pn.

Moderizacja Centrum Integracji Aktywno$ci Spolecznej (CIAS) i przyszkolnych obiektéw

oraz budowa placéw zabaw w_gminie Jaworzyna Slaska”, dzialajac na podstawie art. 284

ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710

ze zm.) Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie:

dot. cz. 3

pytanie 1: W zwigzku z rozbieznoSciami pomigdzy opisem przedmiotu zaméwienia a
dolgczonymi kartami technicznymi, zwracamy si¢ z prosbq o wyjasnienie, jakich urzgdzeh
fitness wymaga Zamawiajgcy? Narciarz czy wioSlarz? Twister + orbitrek czy twister + surfer?
Surfer + wioSlarz czy biegacz + wioSalarz?

pytanie 2: Czy Zamawiajgcy uzna za réwnowazne wykonanie wiaty pokrytej gontem
bitumicznym?

pylanie 3. Prosimy o informacje, ile drzew, krzewdw nalezy przyjgé do wycinki?

pytanie 4: Prosimy o dolqczenie aktualnych zdjeé terenu

Odpowiedz:

Ad. 1 Zamawiajacy informuje, ze za obowiazujace nalezy przyjaé urzadzenia wynikajace
z dokumentacji projektowej, tj. projektu zagospodarowania terenu, ktéry jest
zalgcznikiem do SWZ.

Ad. 2 Zamawiajacy dopuszcza wykonanie wiaty pokrytej gontem bitumicznym.

Ad. 3 Zamawiajacy nie posiada inwentaryzacji zieleni. Zgodnie z zapisami SWZ
Wykonawea jest zobowigzany do wycinki krzewéw, drzew nie zinwentaryzowanych

a kolidujgcych z zakresem zaméwienia; stanowi¢ to bedzie koszt Wykonawcy.
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Ad. 4 Zamawiajacy w zalaczeniu udostepnia zdjecie aktualnego terenu na ktérym ma

zosta¢ wybudowany plac zabaw.

Pytanie: Prosze o potwierdzenie, iz wymiar zestawu Woz strazacki (7,57x3,9m) jest

prawidiowy? Z rzutu placu zabaw wynika iz jest znacznie mniejszy.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, Ze w ramach zamoéwienia nalezy dostarczy¢ i
zamontowaé urzadzenie typu zestaw woz strazacki o strefie bezpieczenstwa mozliwej do
montazu w ramach zadania w terenie wskazanym w dokumentacji projektowej, tj.

projekcie zagospodarowania terenu.
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